
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 32/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
Αριθ. Απόφασης 516/2020 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της με αριθμό 433/2020 απόφασης της Οικονομικής 
Επιτροπής. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 31 Αυγούστου 2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:30 π.μ., έγινε δια 
περιφοράς σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 
10 (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-
19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3096/26-8-2020 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης 
Δράμας μέλος, 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 6) Ιμάμογλου Τζιχάν 
μέλος, 7) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 8) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 9) Χατζηπέμου Χρήστος 
μέλος και 10) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
   Απόντες  ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, ο οποίος απουσίαζε 
αν και κλήθηκε νόμιμα. 
      Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 516: Εισηγούμενη το δέκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -
Οικονομικού της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.2974/7-8-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
i. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
ii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
iii. Το Π.Δ. 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” 
iv. Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
v. Την αριθ. 72/2019 (ΑΔΑ: Ψ98Ο7ΛΒ-9ΩΞ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης για την έγκριση συγκρότησης αρμόδιων επιτροπών για 
διαγωνιστικές διαδικασίες που θα διενεργηθούν από τη Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού της 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  

vi. Η με Α.Π. 1397/20-03-2019 (ΑΔΑ: ΨΚΓ37ΛΒ-ΘΛ2, ΑΔΑΜ: 19REQ004653063) πολυετής απόφαση 
ανάληψης  υποχρέωσης ποσού εξήντα δύο χιλιάδων εκατόν σαράντα ευρώ (62.140,00 €) για την 
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού 
Φορέα και Κ.Α.Ε. 4311.1511.0001 οικ. έτους 2019 με επιβάρυνση ποσού 149.000,00 € έτους 2020 
για την δέσμευση πίστωσης για τη διενέργεια διαγωνιστικής διαδικασίας προμήθειας καυσίμων 
κίνησης, η οποία καταχωρήθηκε στο βιβλίο δεσμεύσεων της υπηρεσίας μας με α/α 3  

vii. Η με Α.Π. 3189/16-07-2019 (ΑΔΑ: 6ΨΖΟ7ΛΒ-ΒΘΑ, ΑΔΑΜ: 19REQ005282225) πολυετής απόφαση  
ανάληψης  υποχρέωσης ποσού τριών χιλιάδων ευρώ (3.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα και Κ.Α.Ε. 
4311.1511.0001 οικ. έτους 2019 για την δέσμευση πίστωσης για τη διενέργεια διαγωνιστικής 
διαδικασίας προμήθειας καυσίμων, με επιβάρυνση ποσού 7.000,00 € για το έτος 2020, η οποία 
καταχωρήθηκε στο βιβλίο δεσμεύσεων της υπηρεσίας μας με α/α 4  

ΑΔΑ: 6Ω957ΛΒ-3ΞΑ



viii. Η με Α.Π. 68/07-01-2020 (ΑΔΑ: 6ΡΣ27ΛΒ-3ΦΩ, ΑΔΑΜ: 20REQ006139156) πολυετής απόφαση  
ανάληψης  υποχρέωσης ποσού 156.000,00 € για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα και Κ.Α.Ε. 4311.1511.0001 οικ. έτους 
2020 για την δέσμευση πίστωσης για τη διενέργεια διαγωνιστικής διαδικασίας προμήθειας καυσίμων, 
με επιβάρυνση ποσού 65.140,00 € για το έτος 2021, η οποία καταχωρήθηκε στο βιβλίο δεσμεύσεων 
της υπηρεσίας μας με α/α 3  

ix. Την αριθ. 72/2019 (ΑΔΑ: Ψ98Ο7ΛΒ-9ΩΞ) απόφαση Οικονομικής επιτροπής ορισμού των 
γνωμοδοτικών επιτροπών διαγωνισμών της Π.Ε. Έβρου.  

x. Την με αριθ. 871/2019 (ΑΔΑ: Ψ2027ΛΒ-ΔΤΧ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης για την έγκριση διενέργειας του εν λόγω διαγωνισμού και των 
όρων της διακήρυξης   

xi. Την με αριθ. 96/2020 (ΑΔΑ: 6Ο6Τ7ΛΒ-7ΗΜ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης για την έγκριση διενέργειας του εν λόγω διαγωνισμού και των 
όρων της διακήρυξης  

xii. Την επιτακτική ανάγκη προμήθειας υγρών καυσίμων κίνησης για την κάλυψη των αναγκών των 
υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 

xiii. Την αριθ. 433/2020 (ΑΔΑ: Ψ9237ΛΒ-ΙΗ3) απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ. 
xiv. Το αριθ. 9569/05-08-2020 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης  

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την τροποποίηση της της αριθ. 433/2020 (ΑΔΑ: Ψ9237ΛΒ-ΙΗ3) απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής 
της ΠΑΜΘ, περί έγκρισης του Πρακτικού  Νο 3 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων όλων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω 
των ορίων, του ανοιχτού  διεθνούς, μειοδοτικού (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει τιμής), ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων για την προμήθεια καυσίμων κίνησης, συνολικού 
προϋπολογισμού 220.716,28 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%. (CPV: 09134100-8 -  Πετρέλαιο 
κίνησης, 09132100-4- Βενζίνη Αμόλυβδη), κατ΄εφαρμογή του αριθ. 9569/05-08-2020 εγγράφου της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, στο εισηγητικό και στο αποφασιστικό μέρος αυτής, 
αναφορικά με το χρονικό διάστημα ισχύος της σύμβασης, ως προς τα εξής: 
Α. Αντί του κειμένου:  
«ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ Την έγκριση των πρακτικού Νο3 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων όλων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω 
των ορίων, για τον Ανοικτό Διεθνή Μειοδοτικό Ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων, προμήθειας 
καυσίμων κίνησης (CPV: 09134100-8 - Πετρέλαιο κίνησης, 09132100-4- Βενζίνη Αμόλυβδη), με κριτήριο 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής και για διάστημα από 01/01/2020 
έως και 31/12/2020, σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδότησε για 1) την προμήθεια υγρών 
καυσίμων κίνησης για το Τμήμα Α.1 « Πετρέλαιο κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Ορεστιάδα», 
προϋπολογισμού 81.991,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της μέσης τιμής 
την ημέρα παράδοσης του καυσίμου και 2) την προμήθεια υγρών καυσίμων κίνησης για το Τμήμα Α.2 « 
Πετρέλαιο κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Διδυμότειχο», προϋπολογισμού 21.469,24 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της μέσης τιμής την ημέρα παράδοσης του 
καυσίμου»  
με το ορθό:  
«ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ Την έγκριση των πρακτικού Νο3 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων όλων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω 
των ορίων, για τον Ανοικτό Διεθνή Μειοδοτικό Ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων, προμήθειας 
καυσίμων κίνησης (CPV: 09134100-8 - Πετρέλαιο κίνησης, 09132100-4- Βενζίνη Αμόλυβδη), με κριτήριο 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής και για χρονικό διάστημα από την 
υπογραφή της σύμβασης  έως και 31/12/2020, σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδότησε για 1) την 
προμήθεια υγρών καυσίμων κίνησης για το Τμήμα Α.1 « Πετρέλαιο κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου 
Ορεστιάδα», προϋπολογισμού 81.991,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της 
μέσης τιμής την ημέρα παράδοσης του καυσίμου και 2) την προμήθεια υγρών καυσίμων κίνησης για το 
Τμήμα Α.2 « Πετρέλαιο κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Διδυμότειχο», προϋπολογισμού 21.469,24 
€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της μέσης τιμής την ημέρα παράδοσης του 
καυσίμου» 
 

ΑΔΑ: 6Ω957ΛΒ-3ΞΑ



Β. Αντί του κειμένου:  
« ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ Εγκρίνει το πρακτικό Νο3 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων όλων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω 
των ορίων, για τον Ανοικτό Διεθνή Μειοδοτικό Ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων, προμήθειας 
καυσίμων κίνησης (CPV: 09134100-8 - Πετρέλαιο κίνησης, 09132100-4- Βενζίνη Αμόλυβδη), με κριτήριο 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής και για διάστημα από 01/01/2020 
έως και 31/12/2020 και την ανακήρυξη του οικονομικού φορέα «Β.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
Ο.Ε.» μειοδότη για 1) την προμήθεια υγρών καυσίμων κίνησης για για το Τμήμα Α.1 « Πετρέλαιο κίνησης 
για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Ορεστιάδα», προϋπολογισμού 81.991,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, 
ποσοστό έκπτωσης 0% επί της μέσης τιμής την ημέρα παράδοσης του καυσίμου και 2) την προμήθεια 
υγρών καυσίμων κίνησης για το Τμήμα Α.2 « Πετρέλαιο κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου 
Διδυμότειχο», προϋπολογισμού 21.469,24 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της 
μέσης τιμής την ημέρα παράδοσης του καυσίμου». 
με το ορθό:  
« ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ Εγκρίνει το πρακτικό Νο3 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων όλων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω 
των ορίων, για τον Ανοικτό Διεθνή Μειοδοτικό Ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων, προμήθειας 
καυσίμων κίνησης (CPV: 09134100-8 - Πετρέλαιο κίνησης, 09132100-4- Βενζίνη Αμόλυβδη), με κριτήριο 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής και για χρονικό διάστημα από την 
υπογραφή της σύμβασης έως και 31/12/2020 και την ανακήρυξη του οικονομικού φορέα 
«Β.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε.» μειοδότη για 1) την προμήθεια υγρών καυσίμων κίνησης για 
για το Τμήμα Α.1 « Πετρέλαιο κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Ορεστιάδα», προϋπολογισμού 
81.991,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της μέσης τιμής την ημέρα 
παράδοσης του καυσίμου και 2) την προμήθεια υγρών καυσίμων κίνησης για το Τμήμα Α.2 « Πετρέλαιο 
κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Διδυμότειχο», προϋπολογισμού 21.469,24 € συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της μέσης τιμής την ημέρα παράδοσης του καυσίμου» 
 
Κατά τα λοιπά η απόφαση 433/2020 (ΑΔΑ: Ψ9237ΛΒ-ΙΗ3)  της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ, και το 
Πρακτικό Νο3 παραμένουν  ως έχουν. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την τροποποίηση της της αριθ. 433/2020 (ΑΔΑ: Ψ9237ΛΒ-ΙΗ3) απόφασης της Οικονομικής 
Επιτροπής της ΠΑΜΘ, περί έγκρισης του Πρακτικού  Νο 3 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης 
των αποτελεσμάτων όλων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και 
κάτω των ορίων, του ανοιχτού  διεθνούς, μειοδοτικού (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει τιμής), ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων για την προμήθεια καυσίμων κίνησης, 
συνολικού προϋπολογισμού 220.716,28 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%. (CPV: 09134100-8 -  
Πετρέλαιο κίνησης, 09132100-4- Βενζίνη Αμόλυβδη), κατ΄εφαρμογή του αριθ. 9569/05-08-2020 εγγράφου 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, στο εισηγητικό και στο αποφασιστικό μέρος αυτής, 
αναφορικά με το χρονικό διάστημα ισχύος της σύμβασης, ως προς τα εξής: 
Α. Αντί του κειμένου:  
«ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ Την έγκριση των πρακτικού Νο3 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων όλων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω 
των ορίων, για τον Ανοικτό Διεθνή Μειοδοτικό Ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων, προμήθειας 
καυσίμων κίνησης (CPV: 09134100-8 - Πετρέλαιο κίνησης, 09132100-4- Βενζίνη Αμόλυβδη), με κριτήριο 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής και για διάστημα από 01/01/2020 
έως και 31/12/2020, σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδότησε για 1) την προμήθεια υγρών 
καυσίμων κίνησης για το Τμήμα Α.1 « Πετρέλαιο κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Ορεστιάδα», 
προϋπολογισμού 81.991,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της μέσης τιμής 
την ημέρα παράδοσης του καυσίμου και 2) την προμήθεια υγρών καυσίμων κίνησης για το Τμήμα Α.2 « 
Πετρέλαιο κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Διδυμότειχο», προϋπολογισμού 21.469,24 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της μέσης τιμής την ημέρα παράδοσης του 
καυσίμου»  
με το ορθό:  

ΑΔΑ: 6Ω957ΛΒ-3ΞΑ



«ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ Την έγκριση των πρακτικού Νο3 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων όλων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω 
των ορίων, για τον Ανοικτό Διεθνή Μειοδοτικό Ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων, προμήθειας 
καυσίμων κίνησης (CPV: 09134100-8 - Πετρέλαιο κίνησης, 09132100-4- Βενζίνη Αμόλυβδη), με κριτήριο 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής και για χρονικό διάστημα από την 
υπογραφή της σύμβασης  έως και 31/12/2020, σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδότησε για 1) την 
προμήθεια υγρών καυσίμων κίνησης για το Τμήμα Α.1 « Πετρέλαιο κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου 
Ορεστιάδα», προϋπολογισμού 81.991,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της 
μέσης τιμής την ημέρα παράδοσης του καυσίμου και 2) την προμήθεια υγρών καυσίμων κίνησης για το 
Τμήμα Α.2 « Πετρέλαιο κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Διδυμότειχο», προϋπολογισμού 21.469,24 
€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της μέσης τιμής την ημέρα παράδοσης του 
καυσίμου» 
Β. Αντί του κειμένου:  
« ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ Εγκρίνει το πρακτικό Νο3 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων όλων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω 
των ορίων, για τον Ανοικτό Διεθνή Μειοδοτικό Ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων, προμήθειας 
καυσίμων κίνησης (CPV: 09134100-8 - Πετρέλαιο κίνησης, 09132100-4- Βενζίνη Αμόλυβδη), με κριτήριο 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής και για διάστημα από 01/01/2020 
έως και 31/12/2020 και την ανακήρυξη του οικονομικού φορέα «Β.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
Ο.Ε.» μειοδότη για 1) την προμήθεια υγρών καυσίμων κίνησης για για το Τμήμα Α.1 « Πετρέλαιο κίνησης 
για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Ορεστιάδα», προϋπολογισμού 81.991,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, 
ποσοστό έκπτωσης 0% επί της μέσης τιμής την ημέρα παράδοσης του καυσίμου και 2) την προμήθεια 
υγρών καυσίμων κίνησης για το Τμήμα Α.2 « Πετρέλαιο κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου 
Διδυμότειχο», προϋπολογισμού 21.469,24 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της 
μέσης τιμής την ημέρα παράδοσης του καυσίμου». 
με το ορθό:  
« ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ Εγκρίνει το πρακτικό Νο3 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων όλων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω 
των ορίων, για τον Ανοικτό Διεθνή Μειοδοτικό Ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων, προμήθειας 
καυσίμων κίνησης (CPV: 09134100-8 - Πετρέλαιο κίνησης, 09132100-4- Βενζίνη Αμόλυβδη), με κριτήριο 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής και για χρονικό διάστημα από την 
υπογραφή της σύμβασης έως και 31/12/2020 και την ανακήρυξη του οικονομικού φορέα 
«Β.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε.» μειοδότη για 1) την προμήθεια υγρών καυσίμων κίνησης για 
για το Τμήμα Α.1 « Πετρέλαιο κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Ορεστιάδα», προϋπολογισμού 
81.991,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της μέσης τιμής την ημέρα 
παράδοσης του καυσίμου και 2) την προμήθεια υγρών καυσίμων κίνησης για το Τμήμα Α.2 « Πετρέλαιο 
κίνησης για τις υπηρεσίες Π.Ε. Έβρου Διδυμότειχο», προϋπολογισμού 21.469,24 € συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ, ποσοστό έκπτωσης 0% επί της μέσης τιμής την ημέρα παράδοσης του καυσίμου» 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  516/2020. 

 
                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ω957ΛΒ-3ΞΑ


		2020-09-07T13:18:30+0300
	Athens




